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ワンタッチ流体継手 �ニューマシン

NEW MACHINE One-touch Fluid Joints
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寸法（�）ステンレスSUS304真鍮BSBM
型　式 LE接続径

T
バイトン
VT-20

ニトリル
NBR

バイトン
VT-20

ニトリル
NBR

4020φ6.52,3002,1501,2501,150 1NSH
5529φ82,8502,6501,4501,300 2NSH
6030φ113,6503,4501,9001,700 3NSH
6935φ155,4005,1503,2002,950 4NSH
8443φ218,9008,4505,9005,400 6NSH
9550φ2714,50013,7509,8009,200 8NSH
11970φ3422,95022,00011,95011,00010NSH
12875φ38.531,70030,40017,05015,80012NSH
14180φ5444,85043,00024,15022,30016NSH

�ソケット、プラグ共にバルブ機構をもたない両路開放式カップリングです。
�圧力損失がきわめて少ないため粘度の高い流体や粉体、水蒸気、グリース、
化学流体などの配管に最適です。

�連結後のソケット、プラグのホースのねじれが自動的に修正されます。
�オネジ型（M）、メネジ型（F）、ホースニップル型（H）があります。

両路開放式カップリングノーバルブタイプNSP型

材質：真鍮BSBM、ステンレスSUS304

�用途
主な適用流体材質

スチーム、水、重油、グリース、灯油真　　鍮

塩水、アルカリ、酸、海水、ヘリウムステンレス

�シール材質
材質記号使用温度（℃）シール材質
NBR－20℃～＋80℃ニトルゴム
EPT－10℃～＋150℃エチレンプロピレン
VT-20－20℃～＋180℃ふっ素ゴム（バイトン）

■NSM型おねじ型ソケット寸法・価格 ■NPM型おねじ型プラグ寸法・価格
寸法（�）ステンレスSUS304真鍮BSBM

型　式 LE接続径
T

バイトン
VT-20

ニトリル
NBR

バイトン
VT-20

ニトリル
NBR

309R1/82,3002,1501,2501,150 1NSM
4213R1/42,8502,6501,4501,300 2NSM
4613R3/83,6503,4501,9001,700 3NSM
5617R1/25,4005,1503,2002,950 4NSM
6519R3/48,9008,4505,9005,400 6NSM
7622R114,50013,7509,8009,200 8NSM
8625R1 1/422,95022,00011,95011,00010NSM
9525R1 1/231,70030,40017,05015,80012NSM
10829R244,85043,00024,15022,30016NSM

寸法（�）
ステンレスSUS304真鍮BSBM型　式 LA接続径

T
3215.5R1/8930470 1NPM
3818R1/4950490 2NPM
4321.5R3/81,250740 3NPM
5224R1/22,0201,450 4NPM
5928R3/43,4902,200 6NPM
7336.5R16,0504,250 8NPM
8339R1 1/410,2905,45010NPM
9345R1 1/213,6507,65012NPM
10551R224,26012,75016NPM

NSF型 NSH型 NPF型 NPH型
■NSF型めねじ型ソケット寸法・価格

寸法（�）ステンレスSUS304真鍮BSBM
型　式 LE接続径

T
バイトン
VT-20

ニトリル
NBR

バイトン
VT-20

ニトリル
NBR

279.5Rc1/82,3002,1501,2501,150 1NSF
3213Rc1/42,8502,6501,4501,300 2NSF
3513Rc3/83,6503,4501,9001,700 3NSF
4217Rc1/25,4005,1503,2002,950 4NSF
4819Rc3/48,9008,4505,9005,400 6NSF
5921Rc114,50013,7509,8009,200 8NSF
6423Rc1 1/422,95022,00011,95011,00010NSF
7123Rc1 1/231,70030,40017,05015,80012NSF
8027Rc244,85043,00024,15022,30016NSF

■NSH型ホース接続型ソケット寸法・価格
寸法（�）

ステンレスSUS304真鍮BSBM型　式 LE接続径
T

4120φ6.5930470 1NPH
5329φ8950490 2NPH
6030φ111,250740 3NPH
6635φ152,0201,450 4NPH
7943φ213,4902,200 6NPH
9850φ276,0504,250 8NPH
12070φ3410,2905,45010NPH
13275φ38.513,6507,65012NPH
14280φ5424,26012,75016NPH

■NPF型めねじ型プラグ寸法・価格
寸法（�）

ステンレスSUS304真鍮BSBM型　式 LA接続径
T

28.515.5Rc1/8930470 1NPF
3518Rc1/4950490 2NPF
4021.5Rc3/81,250740 3NPF
4524Rc1/22,0201,450 4NPF
5128Rc3/43,4902,200 6NPF
6036.5Rc16,0504,250 8NPF
6439Rc1 1/410,2905,45010NPF
7545Rc1 1/213,6507,65012NPF
8151Rc224,26012,75016NPF

■NPH型ホース接続型プラグ寸法・価格


